Pontefice.

(3) Governatori pel Duca di Milano.

(4) N.° 1. – Iscrizione innalzata nella

città di Bastia in onore e memoria del

Governatore Gaspare di Santo Pietro

l' anno 1531.

Qui gubernavit Cyrnum cultoribus olim

Qui loca Bastitae nunc fabbricata dedit.

Hanc statuit Petra, sancto de nomine Petro

Magnificus Gaspar post reparavit eam.

Unitasq. Nigris servans bona nomina Patris

Magnifici Officii Teramus Erarii.

MDXXXI.

Teramus de S. Petro Mº Gasparis q. Te

rami erarii Corsicae praefectus pro Sereniss.

Repub. ab eadem largiente stipendii praeter

caetera nobilitatus lapides suprascriptos pro

conservanda apud posteros fama majorum

suorum restaurandos curavit anno Domini

MDCLI die ultima febbruaij.
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(5) N.° 2. — A Cristofforo Centurione.

Trovasi mella cittadella di Bastia.

Hactenus enituit, qui te severius ille—- Re

xit, et est ipsi Corsica magnus honor — Qui

bene te rexit aetate insignis et aequo — Cultor

nonne sibi gloria major inest?— Gloria major

erit certe justissime Praeses — Centurione

tibi tradita Cristophore—Tempore nulla tuo

popularia vidimus arma — Terra nec hosti

lem sentit ut ante pedem —Aurea nunc aetas

rediit te Praeside Corsis — Qui nomen tol

lent semper ad astra tuum.

(6) N.° 3.— A Francesco Salvago. Sul colle

di Bastia. Ha la data dell* anno 1514.

Hoc opus pro communi commodo perfe

ctum est authöre claro viro Francisco Sal

vaigo pro Magnifico et Praestantissimo D.

Georgij Magistratu laudabiliter Gubernante

anno MDXlV.

(7) V.° 4.— At Baldassare Adorno. Nella

sala della fortezza di Bastia, con la data

del 1523. (Wed. Parte II, carte 19.)

(8) V.° 5.— 4 Giambattista Lomellino.

Mel luogo suddetto, colla data del 1524.

Baptista Lomellinus Tobia natus Insulam ra

pinis et latrociniis plenam invenit, cum justitia

et summa moderatione gubernavit cum magna

sui laude purgatam reliquit. Anno Mdxxiv.

(9) N.° 6.— 4 Gerolamo Da Rapallo.

Mel luogo suddetto, sotto l* anno 1525.

Hyeronimi de Rapallo Corsicae Praefecti

moderamen quantum fuerit, animi judicium

in scrutandis successibus, et quanta cura pa

triae liberandae a pestiferis contagionibus pro

vincia pace tunc, et itidem liberata loquatur.

Anno Mdxxv.

(10) V.° 7.— A Gio. Battista D'Oria.

Nella città di Bastia mel palazzo allora

abitato dal Governatore. Ha la data

del 1526.

Pietate justitiaque, ut erat insignis Joannes

Baptista De Auria Augustini filius sic Insu

lam rexit. Anno Mdxxvi.

(11) N.° 8.— A Cosmo Damiano Giusti